

ort1 5	09.06.2023 16:26:04		Gezin Evren	118 Y	Yeni Kadıkö y Lions	2020-2021 den beri 3. Dönem tamamlandı	Ortaklık (Stk lar, Lcif,Kulüpler)
-----------	------------------------	--	----------------	----------	---------------------------	---	---

Güzel bir bahar günü, üniversite arkadaşlarımla bir kafede sohbet etmek, hasret gidermek için buluştuk. Okumayı, yazmayı, gündem üzerine tartışmayı ve paylaşmayı seven canım arkadaşlarım... Sosyal sorumluluk açısından da duyarlılığımızın gerektirdiği gibi herbirimiz başka mecralardan elimizi taşın altına koymaya çalışırız. Ben Uluslararası Lions Kulüplerinde aktif görevler alırken, başka bir arkadaşım Avrupa Birliğine projeler yazar, birimiz okuma yazma seferberliği neferi olarak yetişkinlere ders verir, bir diğeri kadın sığınma evleri için çalışmalara katılır...

"Geleceğe Işık" projesi işte bu gurubun sinerjisinden ortaya çıktı.

Sibel;

--Bizim Koçluk şirketindeki arkadaşlarımız bir sosyal sorumluluk gurubu kurdu, gönüllü olarak gençlere koçluk vermek istiyoruz.

Ben;

--Bizim 118Y burslu öğrencilerimize vermeye ne dersiniz?

Bu kadar...

Yeni Kadıköy Lions Kulübü yönetim kurulunda proje fikrini paylaştığım da herkes çok heyecanlandı. Ve Kollar sıvandı...

Hemen organize olup "Bi Milyon Proje" ekibi ile biraraya geldik.

Kulüp toplantımıza konuk olarak gelen şirket kurucusu, toplantımıza katılan tüm Lion dostlarımıza "Koçluk" anlattı.

Bi Milyon Proje ekibi ve Liay Burslu Öğrenciler Koordinatörlüğü kulübümüz aracılığı ile tanıştı.

Komitemize projemiz detaylarıyla sunuldu. Karşılıklı esaslarda anlaşıldı.

İlk "kick off" projeye başlangıç toplantımız öğrencilerimiz koordinatörlüğümüz vasıtası ile davet edildi.

Gençlerle, gönüllü koçlarımız ve Lions ailemiz birarada etkileşimli toplantımızda harika vakit geçirdik.

Ben toplantı ekranıma isminin başında hem lion(aslan) hem koç ibaresi ile toplantıya katılmaktan ayrı bir keyif aldım.

Toplantıda aldığımız notlarla elimizdeki gönüllü koç havuzumuzdan titizlikle koç/öğrenci eşleştirmelerini tamamladık. Öğrencilerimizi ve koçlarımızı 1 keşif 4 seans çalışmaları için biraya getirdik.

Hala da devam ediyoruz..

Projemiz 3. Dönemini tamamladı, toplam 80 öğrenciye bireysel koçluk çalışması fırsatı verdik.

Bi milyon Proje ekibi ve Yeni Kadıköy Lions Kulübü olarak kocaman bir aileyiz artık...

Gençlerin en çok ihtiyaç duyduğu iletişim ve etkileşim konularında onların yanındayız.

Harika geri bildirimler ile motive oluyoruz...

Hikayeyi koçluk hizmeti almış gençlerimizin geri dönüş metinlerinden örneklerle bitirmek isterim;

_Benim için tam anlamıyla tırtıldan kelebeğe dönüşmek gibi birşey oldu. Bunun için zemin hazırlayan herkese teşekkür ederim.

_Bu program sayesinde aslında ne istediğimi bildiğimi fakat hedef koyamadığımı fark ettim. Koçum bu yolda bana isteklerimi hedef haline getirme konusunda çok yardımcı oldu. Artık ne istediğimin daha çok farkındayım ve geleceğe dair daha umutlu hissediyorum.

Bizlere bize böyle bir imkan sunduğunuz için çok teşekkür ediyorum.

_Hayatımda karşılaştığım en farklı deneyimlerden biriydi. Kendime uzaktan bakıp eksiklerimi izleme imkanı verdi. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.